● محترم صاحبزادی امیرہ اروقہ صاحبہ بنت محترم صاحبزادہ مرزا ایم احمد صاحبہ کی تقریب رخصت
۸/۶ کو روہ میں ہونا قرار پائی ہے۔ تقریب کے بخیریت انجام پانے اور رخصت کے با برکت ہونے
کے لئے اجابہ کرام دعائیں جاری رکھیں۔ علاوہ معاف اور پر جلد و دریشان کرام بخیریت ہیں۔ الحمد للہ۔

۲۶ ربیع الثانی ۱۴۰۶ھ ۹ صبح ۱۳۶۵، شش ۹ جنوری ۱۹۸۶ء

امیر الی اللہ کی رپورٹ قید سے

”زمین تمہارا کچھ بھی بگاڑ نہیں سکتی اگر تمہارا آسمان سے نہ تعلق ہے۔“
(قرآنی حکم اور اس سلسلہ میں ملاحظہ فرمادیں)۔ (سید)

منظرہ رپورٹ کارگروہ کی ۱۰ اکتوبر ۱۹۸۵ء
پیش خدمت ہے۔

- ۱۔ یہ بہت خاکسار نے اپنے پچھلے پچھلے عبادت
سنٹرل جیل سکھر میں گزارا۔